
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piverone.  Responsabile Procedimento: PAVIGNANO Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Regione Piemonte
COMUNE DI PIVERONE Piazza Marconi, 1
C.A.P. 10010 – CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO Tel. 0125/72154 - Fax 72190
http://www.comune.piverone.to.it Cod. fisc. 84001150014
E-mail : comune.piverone@comune.piverone.to.it P.Iva 01861080016

Copia 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO di POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
N.ro 42 del 20/03/2024                                     Servizio:  di POLIZIA MUNICIPALE 
 
Oggetto:  Affidamento incarico ed assunzione impegno di spesa per lavori di 
riparazione/sostituzione pneumatici veicoli comunali. CIG: B0E4F9F27C 
 
 
 
 
L’anno 2024, addì venti del mese di marzo nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO di POLIZIA MUNICIPALE 

Visto il Decreto del Sindaco n. 6 del 11/05/2022, con il quale è stato conferito al sottoscritto 
l’incarico di posizione organizzativa dell’Area Polizia Locale, ai sensi dell’art. 14 comma 1 del CCNL 
21.5.2018 fino alla scadenza del mandato del Sindaco; 

Ravvisata la necessità di procedere alla sostituzione di n° 2 pneumatici per l’automezzo comunale 
Scuolabus ; 

Contattata all’uopo la ditta ST.IV di Stratta Ivo - Partita I.V.A. 06921010010 - con sede in Piverone 
(TO) Strada Statale n° 106, la quale prevede, per la fornitura ed installazione di detti pneumatici, 
un costo pari a € 310,00 oltre I.V.A. per un importo complessivo di € 378,20 I.V.A. compresa, come 
da preventivo pervenuto al prot. n° 989 in data 12/03/2024; 

Considerato che il presente incarico rientra nel campo di applicazione sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui alla Legge 13/08/2010, n° 136 e che pertanto è contraddistinta dal seguente CIG 
B0E4F9F27C; 
 
Visti: 

Il vigente Regolamento di Contabilità; 
Il D. Lgs. 267 del 18/08/2000 "Testo Unico Enti Locali" e ss.mm.ii. 

 
Dato atto che la spesa trova copertura nei fondi propri di bilancio; 
 
Ritenuto opportuno provvedere in merito;  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piverone.  Responsabile Procedimento: PAVIGNANO Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

 

 

DETERMINA 

1) Di affidare, per i motivi esposti in premessa, alla ditta ST.IV di Stratta Ivo - Partita I.V.A. 
06921010010 - con sede in Piverone (TO) Strada Statale n° 106, l’incarico per la fornitura e 
montaggio dei pneumatici per l’automezzo comunale Scuolabus, a fronte di un costo 
complessivo pari a € 378,20 I.V.A. compresa; 

2) Di dare atto che detto incarico rientra nel campo di applicazione della Legge n° 136/2010 
sulla tracciabilità dei flussi finanziari e pertanto è contraddistinto dal CIG B0E4F9F27C; 

3) Di imputare la suddetta spesa al Codice 10.05.1 Cap. 1927.99 del Bilancio 2024/2026 
competenza con esigibilità esercizio corrente; 

4) Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata ed è pubblicato all’Albo 
Pretorio comunale, per 15 giorni consecutivi, ai fini della generale conoscenza. 

 

ll Responsabile del Servizio 
F.to Fabio PAVIGNANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piverone.  Responsabile Procedimento: PAVIGNANO Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 
 
 

 

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piverone.  Responsabile Procedimento: PAVIGNANO Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Vista la Determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i..  
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B0E4F9F27C 2024 54 10051 103 2770 1927 99 378,20 

 
Piverone, lì 20/03/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Alessandro Maria FASOLO 

___________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Vista la Determina che precede, esprime dal punto di vista tecnico parere favorevole ai sensi 
dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i..  
 
Piverone, lì 20/03/2024 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
F.to Felice CONDELLO 

___________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 

Piverone, lì   20/03/2024 IL RESPONSABILE 

  Bovenzi Dott. Umberto 
 

 

_______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Web del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal  20/03/2024  al 04/04/2024 

 Piverone, lì 20/03/2024 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
F.to Fabio Pavignano


